Formularul ofertei (F3.1)

Data depunerii ofertei: "27" ianuarie 2020

Procedura de achiziție Nr. 21018282

Către IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie

SRL Soverang declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările.
- b) SRL Soverang se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condițiile stipulate în specificațiile tehnice şi preț, următoarele bunuri Materiale de constructie conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie şi Ortopedie pentru anul 2020
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 21537.00 lei Douăzeci și unu mii cinci sute treizeci și cinci lei 00 bani)
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 25844.00 lei (Douăzeci și cinci mii opt sute patruzeci și patru lei 00 bani)
- e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL Soverang se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigdare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:

Nume: Savcenco Serghe

În calitate de: director

Ofertantul: SRL Soverang

Adresa: mun. Chisinau, or. Chisinau, str Dacia 25 ap 105

Data: 27 ianuarie 2020

Numărul procedurii de achiziție 21018282

Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de constructie conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de

Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2020

Specificații de preț (F4.2)

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Unitate a de măsura	Cantitatea	Pret unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Nisip	kg	2000	0,60	0,72	1200,00	1440,00
2	Ciment	kg	1000	1,45	1,74	1450,00	1740,00
3	Diblu cu şurub	buc	2000	0,30	0,36	600,00	720,00
4	Vopsea email	buc.	10	70,00	84,00	700,00	840,00
5	Vopsea email	buc.	10	66,00	79,20	660,00	792,00
6	Vopsea email	buc.	10	66,00	79,20	660,00	792,00
7	Şpaclu faţada	buc.	5	15,00	18,00	75,00	90,00
8	Cherestea nerindeluita	buc.	15	66,00	79,20	990,00	1188,00
9	Perie pentru vopsit calorifer	buc.	10	12,00	14,40	120,00	144,00
10	Disc de debitare	buc.	20	5,00	6,00	100,00	120,00
11	Amestec uscat pentru tencuiala	sac	10	45,00	54,00	450,00	540,00
12	Clei pentru teracotă	sac	30	45,00	54,00	1350,00	1620,00
13	Şurub 3,5*19mm	buc	2000	0,08	0,10	160,00	192,00
14	Grinda nerindeluita	buc	15	60,00	72,00	900,00	1080,00
15	Grinda nerindeluita	buc	15	50,00	60,00	750,00	900,00
16	Dublu de fixare boiler	set	10	24,00	28,80	240,00	288,00
17	Burghiu pentru beton (cu fixare în ciocan rotopercutor)	buc	5	12,00	14,40	60,00	72,00
1	Burghiu pentru beton (cu fixare în ciocan rotopercutor)	buc	5	13,00	15,60	65,00	78,00
1	Vopsea emulsie	căldare	20	200,00	240,00	4000,00	4800,00
2	Vopsea emulsie	căldare	20	350,00	420,00	7000,00	8400,00
	A					21537,00	25844,00

Semnat.

Numele, Prenumele:Savcenco Serghei În calitate de: _director

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: mun Chisinau, bd Dacia 25, ap 105



Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de constructie conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2020 Numărul procedurii de achiziție 21018282

7
4
щ
<u> </u>
hnice
Ö
ice
\subseteq
tehr
¥
E
aţi
fica
ij
<u>*-</u>
O
ā
be
S
U)

- N	4	Model/out	Toma do	Producator	Specificarea tehnică denlină	Specificarea tehnică deplină propusă
INF. QO	Denumire: Bunuri solicitate procesario	Col	orivene	ul	80	de către afertant
-	2	<u>س</u>	t 4	5	9	7
	Nisip		MD		saci 22-25ke.PGS	saci 20-25ke.PGS
2	2 Ciment		MD	Rezina	marca 400 în saci 40kg	marca 400 în saci 40kg
3	Diblu cu şurub		MD	Lider	diblu: Polipropilena cu mustețe	diblu: Polipropilena cu mustețe
					Material şurub: Otel zincat Diametru	Material şurub: Otel zincat
					diblu: 6 mm Lungime diblu: 30 mm	Diametru diblu: 6 mm Lungime
					Diametru şurub: 3.5 mm Lungime	diblu: 30 mm Diametru şurub: 3.5
					şurub: 40 mm	mm Lungime şurub: 40 mm
4		Palitra	MD	Cheton	Cutii de 2.7-31it. Culoarea alba	Cutii de 2.7kg Culoarea alba
5	5 Vopsea email	Palitra	MD	Cheton	Cutii de 2.7-31it. Culoarea cafeniu-	Cutii de 2.7-31it. Culoarea cafeniu-
					deschis	deschis
9	6 Vopsea email	Palitra	M	Cheton	Cutii de 2.7-31it. Culoarea cafeniu	Cutii de 2.7-31it. Culoarea cafeniu
r					ciocolata	ciocolata
,	/ Spaciu rajada	1	PĽ	Kaem	Lățime: 250 mm Material: otel	Lățime: 250 mm Material: otel
8	Cherestea nerindeluita		TTA		I 1000	ınoxidabil
			40		Lungime: 4000 mm Grosime: 30 mm	Lungime: 4000 mm Grosime: 30
					Latime: 100 mm Material: Lemn	mm Lățime: 100 mm Material:
16	Perie pentru vopsit calorifer		11.4		Specie lemn: Brad	Lemn Specie lemn: Brad
101	T	4125	O.A.	1	Pene pentry vopsit calorifer	Perie pentru vopsit calorifer
			KO	Luga	Pentry metal Diametrul: 125 mm	Destinație: Pentru inox Destinație: Pentru metal Diametrul: 125 mm
				NOT IN	original Operation Diametral	Grosimea: 0,5-0,8 mm Diametrul
	Amestec uscat pentru tencuiala	Monolit	QW	Sicar	sacreate 2 sokg	orificiului: 22.2 mm saci câte 30kg

				s 340.75-30kg	saci câte 25 kg
X	Ujersal	MD	Sicar		Surub 3.5*19mm
12 Clei pentru teracota		67	Lider	Surub 3.5*19mm	S Community Brad
13 Sumb 3 5* 19mm		MID		pr	SUXSUMM 4III DIAG
1 O indo norindellijta		UA			30x40mm 3m Brad
14 Grinda nei meetere		UA			10*100mm cu mustete (complect 2
15 Grinda neniluciuma		MD	Lider	00mm cu mustete (compicer 2	buc.)
16 Dublu de livas como					d-6mm, L-150/200mm
Colonial Institution (CI)		PL	Sthor	d-6mm, L-150/200mm	
6 Grand for cinear rotopercutor)					4.8mm 1-150/200mm
Transpir III official		pī	Sthor	d-8mm. L-150/200mm	Tollinii: La care de l
18 Burghiu pentru beton (cu		1,			
fixare în ciocan rotopercutor)					Destinatie: interior Baza: Acrilica
19 Vopsea emulsie	Snejana,	MD	Supraten	Destinatie: interior Baza: Acrilica	Culoare: Alb (se colorează) Luciu:
	Smile			Culoare: Alb (se colorează) Luciu:	Mata Consum normat: 0,125-0,170
				Mata Consum normat: 0.2-0.22 kg/m ² kg/m ² Temperatura de uscare: +20	kg/m ² Temperatura de uscare: +20
				Temperatura de uscare: +20 °C Timpul o Timpul de uscare: 4-6 ore	°C Timpul de uscare: 4-6 ore
				de uscare: 4-6 ore Termen de	Termen de valabilitate: 18 luni
				valabilitate: 24 luni Greutate: 14 kg	Greutate: 14 kg
20 Vonces emulcie	Matlatex	MD	Supraten	Destinație: Pentru pereți Baza:	Destinație: Pentru pereți Culoare:
organiza posdo i			•	Siliconică Culoare: Alb Luciu: Mata	Alb Luciu: Mata Diluant: Apa
				Diluant: Apa Volum: 14 kg	Volum: 14 kg

Semnat: Semnat: Semnation of Se